Quinta-feira, 03 de outubro de 2024 às 18:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6484503: AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 74/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

FE4628B2850925354548FB2550D9148B93C7D44C

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6484503

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
74/2024.PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  74/2024.O  Prefeito  Municipal  de Braço  do  Norte/SC,  Sr.  ROBERTO  KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará  Processo Licitatório nº 74/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2024, tendo
como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL no dia 18 de Outubro de 2024, às 09:00hs, tendo como objeto:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DOS 69 ANOS
DO  MUNICÍPIO  DE  BRAÇO  DO  NORTE/SC,  INCLUINDO  MONTAGEM  DE  ESTRUTURAS,  SOM,  ILUMINAÇÃO,
SEGURANÇA, LIMPEZA, BANHEIROS QUÍMICOS, MOBILIÁRIO E OBTENÇÃO DE AUTORIZAÇÕES E PAGAMENTOS JUNTO
AOS ÓRGÃOS COMPETENTES”, O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço  Av.  Felipe  Schmidt,  2070  Centro,  Braço  do  Norte/SC,  pelo  Site  do  Município  de  Braço  do  Norte,
https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao ou no sítio eletrônico  (portaldecompraspublicas.com.br).
Braço do Norte, 02 de Outubro 2024.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL